Ученики ФТЛ на заключительном этапе Всероссийской олимпиады школьников
(включая олимпиаду Максвелла по физике для 7-8 кл.)

	Предмет
	Количество участников

	
	2012-13
	2013-14
	2014-15
	2015-16

	Экология
	1
	1
	1
	3

	География
	1
	1
	2
	2

	Экономика
	1
	1
	1
	1

	Химия 
	-
	1
	1
	1

	Физика
	-
	-
	-
	1

	История
	1
	1
	1
	1

	Русский язык
	1
	-
	-
	-



Все победители и призёры на ЗЭ ВсОШ последних лет

	Учебный год
	Фамилия, имя
	Статус
	Предмет
	Город

	2012-13
	Гаврильев Марк
	Призёр
	География
	Саратов

	2014-15
	Чичахов Петр
	Призёр
	История
	Смоленск

	2015-16
	[bookmark: _GoBack]Семенов Денис
	Победитель
	География
	Тверь

	2015-16
	Чичахов Петр
	Призёр
	География
	Тверь

	2015-16
	Кузьминов Саша
	Призёр
	Физика
	Сочи



